公告编号：2023-042

证券代码：836797       证券简称：东风机电       主办券商：开源证券

西安东风机电股份有限公司

关于公司股东继承股份完成过户的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、股份继承情况

西安东风机电股份有限公司（以下简称“公司”）发起人股东王博女士不幸

逝世，根据中华人民共和国陕西省西安市莲湖区公证处出具的《公证书》（﹝2023﹞

西莲证民字第 4248 号），王博生前持有的公司股份由其儿子任卫东继承。

遗产继承事项具体内容详见公司于 2023 年 10 月 16 日在全国中小企业股份

转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）披露的《西安东风机电股份有

限公司关于股东持股情况变动的提示性公告》（公告编号：2023-038、2023-039），

《西安东风机电股份有限公司关于股东股份继承事宜的公告》（公告编号：

2023-041）。

上述遗产继承已于 2023 年 11 月 9 日完成相关手续，取得了由中国证券登记

结算有限责任公司出具的《证券非交易过户业务结果通知》。

经遗产继承后，任卫东先生直接持有公司 54.8452%的股份（24,450,000 股）；

任卫东及其一致行动人张鹏、任建新持有公司股份数 41,210,000 股，占公司股份

92.4406%。

    三、备查文件

1、《持股 5%以上股东每日持股变化名单》；

2、《证券非交易过户业务结果通知》。

公告编号：2023-042

西安东风机电股份有限公司

董事会

2023 年 11 月 10 日